
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №243-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 243-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6098274 Батенєва Катерина Олегівна 51324266 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183695 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

185,028

5933914 Бичек Сергій Олександрович 51094620 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122385 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

183,839

1



6261976 Богданова Раїса Вячеславівна 51324494 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232087 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

197,208

5873314 Бондаренко Владислав Анатолійович 50827621 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002331 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

180,744

6567156 Волченко Дар`я Валеріївна 50823871 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185284 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,764

5697423 Закацюра Маргарита Олександрівна 51324267 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184177 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

187,782

6015341 Іванова Тамара Михайлівна 50097393 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029637; 0323529 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,48

2



5798712 Кисельов Даниїл Олегович 51324223 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207298 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

189,21

5718676 Кірчева Надія Сергіївна 51323863 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293632 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,596

5884967 Коваленко Анжеліка Віталіївна 51334934 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178838 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,05

5474386 Корехов Богдан Олександрович 50702517 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137801 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

179,622

6207945 Криса Катерина Миколаївна 51097737 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298881 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

178,194

3



5843444 Миргород Анастасія Дмитрівна 50824330 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233834 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

182,478

5393512 Мулява Ігор Романович 51173915 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074663 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

180,642

5599056 Паску Вікторія Володимирівна 51323939 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043566 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,862

6059471 Попій Анна Андріївна 50827309 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050849 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

187,884

5527348 Расторгуєва Людмила Сергіївна 50810808 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041894 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

184,008

4



5937916 Сєрікова Крістіна Андріївна 50817979 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022437 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,174

6344286 Темний Максим Ігорович 50823909 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173605 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,05

6541958 Ткач Тетяна Володимирівна 51326875 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312477 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

176,868

5755067 Чудновець Світлана Олександрівна 50833392 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126714 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,458

5


